UNIVERSITETI “ISA BOLETINI” MITROVICË
FAKULTETI I GJEOSHKENCAVE
DEPARTAMENTI I XEHETARISË 
XEHETARI E PËRGJITHSHME
VITI I PARË
MASTER
ORARI, 2022-2023

	SEMESTRI
– VII –

	LËNDËT
	
	Mësimdhënësi
	L+U
	E hënë
	Salla
	E martë
	Salla
	E mërkurë
	Salla
	E enjte
	Salla
	E premte
	Salla

	Menaxhimi i projekteve minerare
	Z
	Dr.sc. Kemajl Zeqiri
Msc. Ass. Ariana Sadiku
	2+1
	

	

	

	

	
	
	1100- 1145U
1200- 1330 L
	208
	
	

	Plasjet speciale dhe masive
	O
	Konkurs
	2+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	1000- 1130L
1130- 1300 U
	208

	
Inxhinieria e ajrimit te minierave

	O
	Dr.sc. Izet Zeqiri
Msc. Ass. Ariana Sadiku
	3+2
	
	
	0800- 1015 L
1130- 1300 U
	203
	
	
	
	
	
	

	
Metodologjia e punës kërkimore-shkencore

	O
	Dr.sc. Izet Zeqiri
	3+0
	
	
	
	
	0800- 1015 L

	203
	
	
	
	

	
Aplikimi i gjeomekanikes se avancuar 

	O
	Dr.sc. Gzim Ibishi
Msc. Ass. Ujmir Uka
	2+2
	1300- 1430 L
1430- 1600 U
	207
	
	
	
	
	
	
	
	

	Modelimi i avancuar i resurseve dhe rezervave
	Z
	Dr.sc. Naser Peci
Ass.
	2+2
	
	
	
	
	1200- 1330L
1400- 1530 U
	207
	
	
	
	






MASTER (X)
ORARI, 2022-2023
	SEMESTRI
– IX –

	LËNDËT
	
	Mësimdhënësi
	L+U
	E hënë
	Salla
	E martë
	Salla
	E mërkurë
	Salla
	E enjte
	Salla
	E premte
	Salla

	


	O
	Dr.sc. Izet Zeqiri
Msc. Ass. Ariana Sadiku
	3+2
	1030-1245L


	S-INFO.

	

	

	
	
	15-1630 U
	208
	
	[bookmark: _GoBack]

	


	O
	Dr.sc. Kemajl Zeqiri
Msc. Ass. Ujmir Uka
	2+2
	
	
	1230- 1400 L
1400- 1530 U
	208
	
	
	
	
	
	

	


	O
	Dr.sc.Rafet Zeqiri
Msc. Ass. Ujmir Uka
	3+2
	0800- 1015 L

	S-INFO.
	
	
	
	
	1130- 1300 U
	S-INFO.
	
	

	


	O
	Dr.sc. Muhamedin Hetemi
Msc. Ass. Ariana Sadiku
	2+2
	
	
	0930- 1100 L

	L201
	
	
	1330- 1500U
	S-INFO.
	
	

	Makinat e avancuara në minierë
	Z
	Dr.sc. Gzim Ibishi
Msc. Ass. Ujmir Uka
	2+2
	
	
	
	
	1300- 1430 L
1430- 1600 U
	208
	
	
	
	




Shefi i Departamentit                                                                      							Prodekani për mësim
_________________________										         _____________________________


